newir
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Pará
Subseção Judiciária de Paragominas

PORTARIA SSJ-PGN N°  09/2017

O Presidente da Comissão Organizadora
para Seleção de Candidatos ao Estágio
Remunerado da Subseção Judiciária de
Paragominas, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Art. 1°: Tornar pública a lista do resultado preliminar dos candidatos ao Estágio
Remunerado da Subseção Judiciária de Paragominas:

ENSINO SUPERIOR — RESULTADO PRELIMINAR

NOME
NOTA-PROVA

OBJETIVA
NOTA-

DISSERTAÇÃO
Alessandra Cristina Peniche Ramos AUSENTE AUSENTE
Mine de Sá Bezerra 9
Ana Larissa Santiago de Lima 9
Anderson Pinheiro Cabral 10 4
Augusta Almeida dos Santos 6
Brenda Matos Cunha AUSENTE AUSENTE
Bruna Katarine Costa Reis 14 9
Cada Rocha Carlette AUSENTE AUSENTE

Carlos Alberto Soares 6
César Augusto Vieira Pereira AUSENTE AUSENTE

Cleyton Lima de Vilhena 10 4

Dária Karolina Viana Castelo Branco 5
Débora Mikaele da Silva Nogueira 9
Eden Sousa Nascimento 8
Edlen Ferreira Soares de Souza 17 8
Elisama dos Santos Silva 9
Elisangela Barbosa Jorge 8

Emily Aparecida Leal Silva AUSENTE AUSENTE

Enrico Caron Deliberali AUSENTE AUSENTE

Emilson Rodrigues da Silva Junior 10 8

Euzébio Sousa Vieira AUSENTE AUSENTE

Fayla Sousa dos Santos AUSENTE AUSENTE

Felipesco Sales Vasconcelos AUSENTE AUSENTE

Fernanda Silva Correa AUSENTE AUSENTE

Gabriela Rohrig AUSENTE AUSENTE

Gabrielle Teixeira Araújo AUSENTE AUSENTE

Geyce Brenda Cardoso Porto 10 7
Gustavo Oliveira da Paixão AUSENTE AUSENTE

Hiago Felipe Ferreira Pinheiro AUSENTE AUSENTE

Igor Nascimento dos Santos 8

Ingred Abreu Cavalheiro 9
Ingryd Sarah Cordeiro Caldeira 9
Jenifer Natasha Sodré Rodrigues 14 6

Jéssica Nayra Queiroz Farias AUSENTE AUSENTE

Joaquim Andrade dos Santos Neto AUSENTE AUSENTE

Jorgean Carlos Ferreira Frazão 10 5

José Guilherme Silva 11 4

Larissa Yohana Gomes Silva 7
Laryssa Carvalho Santiago Pires 9

Lenilma Rodrigues Soares 9

Leonardo Santos Amorim AUSENTE AUSENTE

Leonardo Vieira Tavares AUSENTE AUSENTE

Lidyane Matos do Amaral Fernandes AUSENTE AUSENTE

Lilian Cristina Mendonça Veiga 10 6

Lislânia de Sá e Silva Gomes AUSENTE AUSENTE

Lorena Leticia Balieiro dos Santos 7
Lucas André Padilha da Cruz AUSENTE AUSENTE

Madson Famey D Aquino Andrade AUSENTE AUSENTE

Marcos Antonio Alves Pacheco AUSENTE AUSENTE

Maria da Conceição D. M. P. Santos 9

Maria Elisabete de Sousa AUSENTE AUSENTE

Maria Luzia de Oliveira Passos AUSENTE AUSENTE

Marleusa Luz Teixeira Albuquerque 9

Mendell Sá de Jesus 10 4

Moniqui Cereja Ferreira 9

Patricia Lima de Sales 12 6

Paula Freitas de Almeida 15 9

Paula Joanice Coelho Lacerda 12 7
Paulo César Fernandes Pinheiro 9
Paulo Henrique Gomes Bernardo 6

Paulo Roberto de Queiroz Almeida 12 9

Pedro Henrique dos Santos Rocha 9
Pollyana Targa Oliveira AUSENTE AUSENTE

Rafaela Sousa de Andrade 14 6

Rai Leome Castro Cunha AUSENTE AUSENTE

Ramessa da Silva Ribeiro 8

Renata Viana Ribeiro AUSENTE AUSENTE

Sabrina de Sena Araújo AUSENTE AUSENTE

Samantha Lira Lopes 13 5

Sebastião Issa Reis Gomes 13 6

Tamara Maciel Ferraz de Souza 12 8

Tamires Cristina Volpato dos Santos AUSENTE AUSENTE

Thaynara de Lourdes Abreu dos Santos 11 4

Victor Assunção Ribeiro 10 5

Vinicius Lima Costa 16 9

ENSINO MÉDIO — RESULTADO PRELIMINAR

NOME CLASSIFICAÇÃO
Raquel Pereira da Silva 1°

Keila Sobral da Silva 2°

Nathália Mendes Melo 3°

Izabele Caroline Lima Viana 40

Jhennyfer Luyza Alves dos Reis 50

Andressa da Costa Ferreira 6°

Luiz Phelipe Carvalho de Souza 7°

Izaque Afonso Campos 8°

Paragominas, 10 de outubro de 2017.

JAYMf ES LOUREIRO
Pr 	te da Comissão

	00000001
	00000002
	00000003